令和２年５月２９日

鳳至小学校保護者の皆様

                                                            輪島市立鳳至小学校

                                                       校 長  山岸 茂樹

                                       （公印省略）

学校の再開について

 向暑の候 皆様方には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教育に

ご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，輪島市内の小中学校では５月１８日（月）より分散登校などの感染予防対策を

講じて，段階的に学校活動を再開しておりましたが，６月１日（月）から通常通りの学

校活動を再開します。下記の通りよろしくお願いいたします。

記

１ 学校再開日    令和２年６月１日（月）

２ 学校再開について

  ＊分散ではなく１～６年の全学年の登校になり，給食もあります。

  ＊時間割通りの実施となります。なお，１日（月）に関しては６限目に児童委員会

を行うため，１～４年生は１５時下校，５～６年生は１５：５０下校となります。

  ＊マスク着用による熱中症予防のため，水とうを持たせてください。

３ 感染拡大防止について

  ＊これまでどおりマスク着用をお願いします。今後，熱中症防止を考慮し必要に応じ

て着脱の指導をしていきます。

  ＊朝の健康観察，検温をお願いします。

  ＊熱などかぜ症状のある場合は，登校を控えてください。

４ 備 考

  ＊学校だよりでもお知らせしましたが，授業時数確保のため以下のように夏季休業

を短縮します。

   ・１学期の授業終了日  ８月７日（金）

   ・夏季休業       ８月８日（土）～８月１６日（日）

   ・２学期授業開始日   ８月１７日（月）

   ・給食があります。

  ＊今後の状況によって，再び臨時休業および分散登校を行う可能性もあります。